
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 28 с углубленным изучением отдельных 

предметов» 

(МАОУ «СОШ №28») 

ПРИКАЗ 

23.08.2022 № 208-д 

г. Ревда 
о проведении социально- 

психологического тестирования 

В соответствие с Распоряжением Управления образования городского округа 

Ревда от 21.07.2022г. №428 «Об организации проведения социально- 

психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных 

учреждениях городского округа Ревда, направленного на профилактику 

незаконного потребления обучающимися наркотических средств и психотропных 

веществ, с использованием единой методики в 2022 – 2023 учебном году» в целях 

организации психолого-педагогической работы, направленной на профилактику 

незаконного потребления обучающимися наркотических средств и психотропных 

веществ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за проведение социально-психологического 

тестирования (далее – тестирования) обучающихся Петрову А.В., заместителя 

директора по УВР. 

2. Утвердить состав комиссии, обеспечивающей организационно-техническое 

сопровождение тестирования обучающихся: 

Председатель комиссии – директор Екимова И.Б., 
Заместитель председателя – заместитель директора по УВР Петрова А.В. 

Члены комиссии: 

Андреева А.С., педагог-психолог, 

Аликина Е.Г., социальный педагог,  

Малькова О.А., технический специалист. 

3. Провести тестирование обучающихся в срок с 06 октября по 12 октября 2022г. 

4. Петровой А.В. 
- организовать проведение информационно-мотивационной компании с 

обучающимися и их родителями (законными представителями) о целях и порядке 

проведения тестирования в срок до 14 сентября 2022г.; 

- получить от обучающихся либо их родителей (законных представителей) 

информированные согласия об участии в тестировании в срок до 14 сентября 2022г., 

- представить поименные списки обучающихся на основе информированных 

согласий на утверждение директору школы. 

- обеспечить участие ответственных за проведение тестирования и педагога- 

психолога в обучающих семинарах по проведению тестирования, 

- обеспечить контроль за ходом и сроками 

8. За собой оставляю: 
- обеспечение конфиденциальности и невозможности несанкционированного 

доступа при хранении и использовании документов и персональных данных 

(списков и кодов обучающихся, информированных согласий, полученных 

результатов тестирования), 
- контроль исполнения приказа. 

Директор                                              И.Б. Екимова 


		2022-08-23T16:19:48+0500
	Екимова Ирина Борисовна




